
L15
ANGOULÊME - JARNAC - COGNAC

Ligne régulière
Renforts 
scolaires

L15R L15R L15R L15R L15R L15R L15R L15R L15R L15S

LMmJV LMmJVS LMmJVS LMmJVSD LMmJV LMmJVS LMmJVS LMmJV D LMmJV

LMmJV LMmJVS LMmJVS LMmJVSD LMmJV LMmJVS LMmJVS LMmJV D

LMmJV LMmJVS LMmJVS LMmJVSD LMmJV LMmJVS LMmJVS LMmJV D

ANGOULÊME GARE SNCF (Côté Gare - Quai C) 06:30 07:30 10:30 12:15 15:15 16:30 17:30 18:15 19:30 18:24
FRANQUIN (STGA "Franquin") 06:34 07:34 10:34 12:19 15:19 16:34 17:34 18:19 19:34 18:28
HÔTEL DE VILLE (Place Bouillaud) 06:36 07:36 10:36 12:21 15:21 16:36 17:36 18:21 19:36 18:30
CATHÉDRALE (STGA "Cathédrale") 06:37 07:37 10:37 12:22 15:22 16:37 17:37 18:22 19:37 18:31
SAINT-CYBARD (STGA "Mulac") 06:42 07:42 10:42 12:27 15:27 16:42 17:42 18:27 19:42 18:36

FLÉAC RUE NOUVELLE (rond-point) (prise en charge) 06:49 | | | | | | | | |
HIERSAC LA CROIX DU FILS (RD41 - AB) 06:57 07:57 10:57 12:42 15:42 16:57 17:57 18:42 19:54 18:53

LOTISSEMENT DE LESSONE (RD41 - AB) 06:58 07:58 10:58 12:43 15:43 16:58 17:58 18:43 19:55 18:54
BASCULE (RD41) 06:59 07:59 10:59 12:44 15:44 16:59 17:59 18:44 19:56 18:56
MAIRIE VC (AB) | | | | | | | | | 18:57
POINTE AVOCAT (Cf RD14) | | | | | | | | | 18:59
LOTISSEMENT DE L'AUBIER 07:00 08:00 11:00 12:45 15:45 17:00 18:00 18:45 19:57 |

ASNIÈRES/NOUÈRE Nouère - abribus | | | | | | | | | 19:03
Neuillac  | | | | | | | | | 19:05

DOUZAT Poste | | | | | | | | | 19:08
ECHALLAT L'HABIT (Cf RD14/VC) | | | | | | | | | 19:12

Place du Lavoir | | | | | | | | | 19:14
MOULIDARS MALVIEILLE (RN141 - AB) 07:04 08:04 11:04 12:49 15:49 17:04 18:04 18:49 20:01 19:21
MÉRIGNAC Place des Marronniers | | | | | | | | | |

BOURRAS (Cf RN141/RD18) (AB N°71) 07:07 08:07 11:07 12:52 15:52 17:07 18:07 18:52 20:04 19:25
TRIAC-LAUTRAIT LANTIN (RD941 Poteau LR Boîte PTT AB) 07:09 08:09 11:09 12:54 15:54 17:09 18:09 18:54 20:06

LAUTRAIT (RD941 - AB N°121) 07:10 08:10 11:10 12:55 15:55 17:10 18:10 18:55 20:07
LA BELLOIRE (D944 - Encoche) 07:11 08:11 11:11 12:56 15:56 17:11 18:11 18:56 20:08
LA BELLOIRE (Rd Point) | | | | | 17:12 | | |

JARNAC LARTIGE (AB N°59) 07:12 08:12 11:12 12:57 15:57 17:13 18:12 18:57 20:09
Z.E SOUILLAC 07:13 08:13 11:13 12:58 15:58 17:14 18:13 18:58 20:10
LOTISSEMENT CROIX ST GILLES 07:15 08:15 11:15 13:00 16:00 17:16 18:15 19:00 20:12
MAIRIE 07:17 08:17 11:17 13:02 16:02 17:18 18:17 19:02 20:14
PLACE DU CHÂTEAU 07:20 08:20 11:20 13:05 16:05 17:21 18:20 19:05 20:17

GONDEVILLE LE BOUT DES PONTS (VC) 07:22 08:22 11:22 13:07 16:07 17:23 18:22 19:07 20:19
BOURG-CHARENTE Cf LES ÉPINETTES  | | | | | | | | |
CHÂTEAUBERNARD LA TRÂCHE (TOYOTA) 07:32 08:32 11:32 13:17 16:17 17:33 18:32 19:17 20:29

CLINIQUE 07:33 08:33 11:33 13:18 16:18 17:34 18:33 19:18 20:30
LES VAUZELLES (Rd Point) 07:34 08:34 11:34 13:19 16:19 17:35 18:34 19:19 20:31

COGNAC F. GAILLARD et L. DELAGE (Zébra) | 08:35 11:35 13:20 16:20 17:36 18:35 19:20 20:32
F. GAILLARD et L. DELAGE (devant l'établissement) 07:35 | | | | | | | |
MAC DONALD'S 07:36 08:36 | 13:21 16:21 17:37 18:36 19:21 20:33
PLACE GAMBETTA 07:40 08:40 11:40 13:25 16:25 17:41 18:40 19:25 20:37

SL

BASE Périodes Scolaires 

BASE Périodes Petites Vacances

BASE Période Vacances été

Meilleure Offre - BASE - Thorin - Vriet 


